



MUNICÍPIO DE ITÁ

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - Minuta - Licitação: 224 código Cliente: 2190 ano Minuta: 2023 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Dispensa Presencial
Para Aquisição de bens
51/2023
Processo Administrativo: 217/2023**

Ao Sr(a). CLEMOR ANTONIO BATTISTI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 38/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 51/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

428523 - A L BAR E SERVIÇOS LTDA ME						
Lote: 1 - LOTE 01 - Materiais Elétricos						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FIO CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO	METROS		30	R\$3,40	R\$102,00
2	CABO PP	METROS		50	R\$11,00	R\$550,00
3	CABO PP 2,5 MM	METROS		400	R\$5,80	R\$2.320,00
4	CABO PP	METROS		300	R\$4,50	R\$1.350,00
5	LAMPADA	UNIDADE		55	R\$32,00	R\$1.760,00
6	SOQUETE DE LÂMPADA	UNIDADE		55	R\$3,60	R\$198,00
7	PLUG	UNIDADE		90	R\$10,00	R\$900,00
8	INTERRUPTOR	PEÇAS		5	R\$6,50	R\$32,50
9	CONECTOR	UNIDADE		26	R\$10,00	R\$260,00
10	ALÇA CABO ISOLADO	UNIDADE		6	R\$5,40	R\$32,40
11	ISOLADOR PIMENTÃO	UNIDADE		3	R\$10,00	R\$30,00
12	FITA ISOLANTE 20 M.	UNIDADE		20	R\$8,00	R\$160,00
13	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PACOTE		8	R\$30,00	R\$240,00
14	DISJUNTOR MONOFASICO	UNIDADE		4	R\$12,00	R\$48,00
Total do Fornecedor:						R\$7.982,90

Itá, 6 de dezembro de 2023.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
Prefeito Municipal